

## Dílčí plnění rámcové dohody číslo: 14-22916/2020-8407/2021-O13

### Česká republika – Ministerstvo obrany

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany  
**IČ:** 60162694  
**DIČ:** CZ60162694  
**Jejíž jménem jedná:** Velitel 24. základny dopravního letectva  
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda  
**Bankovní spojení:** ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1  
**Číslo účtu:** 404881/0710  
**Kontaktní osoba:** [REDAKCE]

**Doručovací adresa:** VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely  
(dále jen „objednatel“)

a

### AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7163

**Sídlo:** U Lesa č. 59, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou  
**IČ:** 26444569  
**DIČ:** CZ26444569  
**Jejíž jménem jedná:** Václav Špindler, statutární ředitel

**Bankovní spojení:** Česká spořitelna v Ústí nad Labem  
**Číslo účtu:** 882679309/0800  
**Kontaktní osoba:** Petr Vitek, ředitel  
[REDAKCE]

**Doručovací adresa:** Nový svět 36  
400 07 Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel“)

#### 1. Předmět objednávky je:

- 1.1 Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo dle přílohy č. 1 této objednávky na vozidle Tatra T-815 8x8 VVN, VPZ: [REDAKCE], výrobní číslo: [REDAKCE], rok výroby: 1987.
- 1.2 Závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

#### 2. Cena za službu

- 2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

**61 799,46 - Kč s DPH**

(slovy šedesát jedna tisíc sedm set devadesát devět korun českých a čtyřicet šest haléřů)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí 51.073,93 - Kč, sazba DPH 21% činí 10.725,53 - Kč.
- 2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze číslo 1. této objednávky.

#### 3. Doba a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do **čtrnácti pracovních dnů** od podpisu objednávky.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve své provozovně.

#### 4. Záruční a reklamační podmínky:

- 4.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku na dílo v délce 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní materiál v délce 24 měsíců ode dne předání výše uvedené techniky objednateli.
- 4.2 Reklamace se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

## **5. Platební a fakturační podmínky**

- 5.1 Zhotovitel, do 14 pracovních dnů od řádného provedení a předání díla zašle daňový doklad (dále jen „faktura“) doporučeně na doručovací adresu objednatele. (nebo elektronicky na e-mail [redacted]);
- 5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
  - a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
  - b) název útvaru, který je přejímajícím;
- 5.3 K faktuře musí být připojen:
  - a) originál dodacího listu, nebo musí být součástí faktury;
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 5.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
- 5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
- 5.7 Budou-li u objednavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

## **6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení**

- 6.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení se splněním závazku v termínu uvedeném v odst. 3 objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
- 6.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním.
- 6.3 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.
- 6.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

## **7. Závěrečná ustanovení**

- 7.1 Objednávka je vyhotovena elektronicky o 2 stranách.
- 7.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 7.3 Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 7.4 Nedílnou součástí objednávky je příloha č. 1 Předmět a vymezení plnění zakázky o dvou stranách.

*Velitel*  
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

*Statutární ředitel*



**Příloha č. 1 k objednávce č. 14-22916/2020-8407/2021-O13**

**Předmět a vymezení plnění zakázky**

<b>Tatra T-815 8x8 VVN, VPZ: ██████████, Motor řady T3</b>					
<b>P. č.</b>	<b>Název</b>	<b>Pracnost (počet Nh)</b>	<b>Jednotková cena práce bez DPH</b>	<b>Cena práce celkem bez DPH</b>	<b>Cena za ND a ostatní materiál bez DPH</b>
1.	Výměna 2 ks spouštěčů motoru 5,8 kW 24V vodotěsný - originální, výměna 2 ks vymežovacích podložek spouštěčů motoru;	6,00	450,00	2 700,00	35 080,00
2.	Demontáž a montáž výfukového potrubí, přetěsnění části výfukového potrubí, výměna 8 ks těsnění výfukového potrubí;	6,00	450,00	2 700,00	296,00
3.	Kontrola elektrické instalace, částečná oprava elektrické instalace, oprava elektroinstalace obvodu spouštění motoru, oprava stykačové skříně;	9,00	490,00	4 410,00	0,00
4.	Demontáž a montáž kol 1. a 2. přední nápravy, kontrola brzdové soustavy 1. a 2. přední nápravy, demontáž a montáž brzdových bubnů 1. a 2. přední nápravy, výměna 1 ks pružiny brzdové čelisti;	9,00	450,00	4 050,00	37,93
5.	Seřízení zdvihu brzdových klíčů všech náprav;	3,00	450,00	1 350,00	0,00
6.	Zkušební jízda;	1,00	450,00	450,00	0,00
<b>Cena celkem bez DPH:</b>				<b>15 660,00</b>	<b>35 413,93</b>
				<b>51 073,93 Kč</b>	

**Předání vozidla do opravy:**

K předání vozidla do opravy došlo zároveň s předáním vozidla k bezplatné defekci v souladu s podmínkami plnění díla rámcové dohody č. 14-22916/2020-8407.

Vozidlo bylo do opravy předáno včetně povinné výbavy stanovené zákonem 361/2000 Sb., vozidlo bylo rovněž doplněné pohonnými hmotami. O těchto skutečnostech byl při předání vyhotoven zápis o předání vozidla do opravy, kde je rovněž uvedena další výbava vozidla. Osoba pověřená zhotovitelem k přebírání vozidla do opravy tento zápis potvrdila, tím zhotovitel plně přebírá zodpovědnost za úplnost uvedené výbavy a množství PHM v nádrži při převzetí do opravy.

**Převzetí vozidla z opravy:**

K převzetí vozidla z opravy dojde po telefonickém dohovoru s npor. [REDAKCE] nebo [REDAKCE] (konkrétní datum a čas musí být hlášen minimálně tři pracovní dny před převzetím z opravy).

Vozidlo bude z opravy předáno včetně povinné výbavy stanovené zákonem 361/2000 Sb., vozidlo bude rovněž doplněné pohonnými hmotami. O těchto skutečnostech bude při předání vyhotoven zápis o převzetí vozidla z opravy, kde bude rovněž uvedena další výbava vozidla.

